regulaciones que las siguientes disposiciones establecen.

Artículo 81.- Las empresas clasificadas en la categoría a) que establece el Arto. 22 de
este Reglamento, podrán introducir:

a) Hasta tres vehículos para uso administrativo, cuyo valor CIF, no exceda a los
U.S.$ 19,500.00 (Diecinueve mil Quinientos Dólares) cada uno; 

b) Dos vehículos para transporte de carga, con capacidad de hasta dos
toneladas de carga cada uno;

c) Tres vehículos para transporte de su personal, con una capacidad mínima
para quince personas cada uno.

Artículo 82.- Las empresas clasificadas en la categoría b) que establece el Arto. 22
del presente Reglamento, podrán introducir hasta:

a) Dos vehículos para uso administrativo cuyo valor CIF no exceda de US$
19,500.00 (Diecinueve mil Quinientos Dólares) cada uno; 

b) Dos vehículos para transporte de carga, con capacidad de hasta dos
toneladas de carga cada uno; 

c) Dos vehículos para transporte de su personal, con capacidad mínima para
quince personas cada uno.

Artículo 83.- Las empresas clasificadas en la categoría c) que establece el Artículo.